
ZARZĄDZENIE Nr 1777/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 02 sierpnia 2023 r.

w sprawie udostępnienia pod lokalizację infrastruktury przesyłowej, części 

nieruchomości położonych w Łodzi przy ulicach Strykowskiej bez numeru i Wojska 

Polskiego 176 i 178, na okres do 3 miesięcy.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572), oraz art. 13 ust. 1 i art. 35 ust. 1b ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 i 1113) 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Przeznaczam do udostępnienia pod lokalizację infrastruktury przesyłowej, na okres 

do 3 miesięcy, części nieruchomości położonych w Łodzi przy ulicach: 

1) Strykowskiej  bez numeru, oznaczoną w obrębie B-50 jako część działki nr 239/3 

o powierzchni 59,40 m², dla której urządzona jest księga wieczysta nr  LD1M/00121629/3, 

2) Strykowskiej  bez numeru, oznaczoną w obrębie B-50 jako część działki nr 239/9 (opisana  

w księdze wieczystej jako część działki  nr  239/7)  powierzchni 142,40 m², dla której 

urządzona jest księga wieczysta nr  LD1M/00121629/3, 

3) Wojska Polskiego 176, oznaczoną w obrębie B-52 jako część działki nr 139/11 o powierzchni 

128,80 m², dla której urządzona jest księga wieczysta nr  LD1M/00233246/2, 

4) Wojska Polskiego 178, oznaczoną w obrębie B-52 jako część działki nr 137 o powierzchni 

151,60 m², dla której urządzona jest księga wieczysta nr  LD1M/00092864/9

− z miesięcznym wynagrodzeniem wynoszącym 135,78 zł plus podatek VAT zgodnie 

z obowiązującymi przepisami. 

§ 2. Udostępnienie części nieruchomości, o których mowa w § 1, następuje na rzecz 

Veolia Energia Łódź S.A. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Dysponowania 

Mieniem w Departamencie Gospodarowania Majątkiem Urzędu Miasta Łodzi.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


